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خرید تجهیزات فیبر نوری

ویاوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

35-OLS 2284,800,000دقیقه قبللایت سورس فیبر نوری ویاوی

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ELCT2-16B 12آداک1517,600,000دقیقه قبلالکترود دستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

کمشاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

500-KCC 39650,000دقیقه قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری کمشاین

میلر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

81300 3-CFS 2425,000ساعت قبلکابل لخت کن فیبر نوری میلر

FB01-CP 5300,000ساعت قبلکابل لخت کن فیبر نوری میلر

اکسفو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

03BL-20A-VCS 3389,900,000ساعت قبلست مکالمه فیبر نوری اکسفو

600-235BL-FLS 3110,000,000ساعت قبللایت سورس فیبر نوری اکسفو

600-FVA 10140,000,000ساعت قبلتضعیف کننده متغیر فیبر نوری اکسفو

اینو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

50-E 313,200,000ساعت قبلالکترود دستگاه فیوژن فیبر نوری اینو

فایبرلند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SM APC-SC FTTH 449,000ساعت قبلپریز فیبر نوری فایبرلند

8 to 1 SM APC-SC FTTH 4800,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری فایبرلند

Simplex SM APC-SC FTTH 559,900ساعت قبلکانکتور فیبر نوری فایبرلند

SM SC 24Port FTTH 5900,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری فایبرلند

4 to 1 SM APC-SC FTTH 7400,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری فایبرلند

16 to 1 SM APC-SC FTTH 111,200,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری فایبرلند

2 to 1 SM APC-SC FTTH 11300,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری فایبرلند

پروسکیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

246-CP 46,400,000ساعت قبلکابل لخت کن فیبر نوری پروسکیت

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6300-Kit-Tool 473,900,000ساعت قبلکیف ابزار فیبر نوری

6500-Kit-Tool 679,000,000ساعت قبلکیف ابزار فیبر نوری

فلوک نتورکز

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.25mm LC 46,500,000ساعت قبلتمیز کننده کانکتور فیبر نوری فلوک نتورکز

E-CASE-KIT-NFC 538,500,000ساعت قبلکیت تمیز کننده فیبر نوری فلوک نتورکز

ترایبرر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

7-TK 6700,000ساعت قبلتمیز کننده فیبر نوری ترایبرر

21Li-BML 910,400,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

33-TK 1326,700,000ساعت قبلکابل راه اندازی فیبر نوری ترایبرر
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خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

E-24T-C3560X-WS سیسکو 24 پورت PoE 418,500,000دقیقه قبلسوئیچ شبکه

L-24TD-C2960S-WS 114,000,000ساعت قبلشبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت

24PD-C2960S-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
L

212,000,000ساعت قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24TS-LL

37,900,000ساعت قبل

L-24PC Plus-C2960-WS 38,900,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-48LPS-C2960S-WS 38,300,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-24T-C3560X-WS 46,500,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 24 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C2960S-48TS-S

46,990,000ساعت قبل

S-24S-C3750X-WS 4141,000,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

WS مدیریتی سیسکو 48 پورت PoE سوئیچ شبکه-
C3750X-48P-L

413,000,000ساعت قبل

S-24P-C3750X-WS پیشرو ارتباط نت422,600,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت
سان

12

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24PS-L

514,800,000ساعت قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750G-24TS-S

57,900,000ساعت قبل

S-12S-C3750X-WS 514,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

خرید مدیا کانورتور

دی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

810SC-DMC 55,200,000دقیقه قبلمدیا کانورتور فیبر نوری دی لینک

805G-DMC 24,700,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری دی لینک

601LC-DMC 24,700,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری دی لینک

300SC‑DMC 314,700,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری دی لینک
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پلنت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

906A20-FT 154,700,000دقیقه قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

806B20-FT 574,700,000دقیقه قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

V3 802-GT 34,700,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

802-GT 105,000,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

806A20-FT 104,600,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری پلنت

موگزا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ST-M-142-TCF 24,700,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری موگزا

SC-M-21A-IMC 114,700,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری موگزا

خرید کابل شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m N123.4CCY2 SC-SC 16119,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m N123.4CLY2 LC-SC 25156,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

Outdoor UTP CAT6 4331,000دقیقه قبلکابل شبکه نگزنس

N100.624 UTP-F CAT6 5720,000دقیقه قبلکابل شبکه نگزنس

2m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A020OK

5754,000دقیقه قبل

2m N123.2CCO2 SC-SC 1130,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N100.633 500m SFTP CAT6 28,500,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

3m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A030OK

345,000ساعت قبل

N100.371 SFTP CAT7a 331,500ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

1000m UTP/U CAT5e کابل شبکه نگزنس
N100.502-OE

34,500ساعت قبل

N100.607 305m UTP CAT6 328,200,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

1m LSZH FTP CAT6a 360,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N11A.U1F010OK

N100.694G FTP-F CAT6a 414,000,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

0.5m LSZH UTP CAT6 438,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

N100.692G FTP-F CAT6A 428,000,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.517 UTP-U CAT5e 510,500ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

2xGG45 N101-239FO 3m CAT7A 5200,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

N100.632 500m SFTP CAT6 513,500ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

5m N123.5CLO5 LC-SC 5160,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m FTP CAT6 545,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

5m N123.2CCO2 SC-SC 6184,900ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m LSZH FTP CAT6a پچ کورد نگزنس
N11A.U1F050OK

7120,000ساعت قبل

N100.630 305m SFTP CAT5 712,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

3m LSZH FTP CAT6a پچ کورد نگزنس
N11A.U1F030OK

1098,000ساعت قبل

2m N123.5LLO2 LC-LC 11114,900ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m FTP CAT6 1380,000ساعت قبلپچ کورد نگزنس

5m N123.2CLO5 LC-SC 14259,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

فایبرلند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m MM SC 42130,900دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری فایبرلند

1.5m MM ST 55130,900دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری فایبرلند

1.5m SM SC 1130,900ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فایبرلند

1.5m SM ST 2130,900ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فایبرلند

1.5m MM LC 3130,900ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فایبرلند

1.5m SM FC 3130,900ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فایبرلند

1.5m MM FC 5130,900ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فایبرلند

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MC100CM 34,100,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری تی پی لینک

MC110CS 33,100,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری تی پی لینک

MC111CS 44,500,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری تی پی لینک

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LR-10G-SFP 16450,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-ZX-GLC 521,200,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 1285,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 5350,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SR-10G-SFP 9650,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید فیوژن فیبر نوری

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

90S 12بازرگانی ایران16420,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

22S 2120,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

ELCT2-20A 310,400,000ساعت قبلالکترود دستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

70S 12آداک3624,900,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

08-CT 416,000,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

12S 4168,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

06-CT 413,500,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

16-CB 47,000,000ساعت قبلتیغه دستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

plus 90S 12بازرگانی ایران6420,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

50-CT 686,500,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری فوجیکورا

80S 9398,900,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

62S 10170,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

10170,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا 62S پلاس
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اسکای کام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

208H-T 12بازرگانی ایران34127,600,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

307H-T 12بازرگانی ایران5485,000,000دقیقه قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

308X-T 12بازرگانی ایران3134,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

207H-T 12آداک585,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اسکای کام

ترایبرر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3 Lemon 2292,600,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

700-OFS 349,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

5 Lemon 12آداک3159,600,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

200B-CLV 3155,100,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری ترایبرر

800-OFS 12دیجیتال4195,900,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری ترایبرر

N1-CLV 414,100,000ساعت قبلدستگاه کلیور فیبر نوری ترایبرر

100-CLV 51,500,000ساعت قبلکلیور فیبر نوری ترایبرر

X6-CLV 1015,500,000ساعت قبلکلیور فیبر نوری ترایبرر

اینو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

7 View 4400,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اینو

5 View 7465,400,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری اینو

سومیتومو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

55-T 12آداک4355,400,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو

Plus 71C-Type 12آداک4400,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو

Plus 72C-TYPE 6430,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو

72C-TYPE 12آداک7430,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو

57-T 12آداک9354,200,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

81C-Type 12آداک9367,300,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری سومیتومو

دی وی پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

750-DVP 485,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری دی وی پی

تامتک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Mini V9 585,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری تامتک

کاموی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A33 5138,800,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری کاموی

C6S 10198,600,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری کاموی

الویک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A3-ALK 6116,900,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری الویک

خرید تستر شبکه

فلوک نتورکز

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AirCheck 16189,900,000دقیقه قبلتستر شبکه وای فای فلوک نتورکز

1800-DTX 12آداک1120,000,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

FiberLert 12بازرگانی ایران336,600,000ساعت قبلتستر فیبر نوری فلوک نتورکز

MS2-100 12بازرگانی ایران3107,100,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

4300-DSP 4160,000,000ساعت قبلتستر شبکه فلوک نتورکز

Kit-CIQ 4280,000,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

KIT-MS2 5151,200,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

100-LIQ LinkIQ 6452,700,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

VisiFault 12بازرگانی ایران6115,300,000ساعت قبلقلم فیبر نوری فلوک نتورکز

3000-FI 7796,500,000ساعت قبلتستر فیبر نوری فلوک نتورکز

602-DSX 72,234,300,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

8000-DSX 12بازرگانی ایران9200,000,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

5000-DSX 92,245,400,000ساعت قبلتستر کابل شبکه فلوک نتورکز

ترایبرر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

BML205-30 367,400,000دقیقه قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

50-EFI 5128,900,000دقیقه قبلتستر فیبر نوری ترایبرر

PB-AOR500 55144,100,000دقیقه قبلتستر فیبر نوری ترایبرر

BML208 17,400,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

AOP100 223,700,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری ترایبرر

100-FOT 440,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری ترایبرر

209-BML 47,400,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

500-AOR 4144,100,000ساعت قبلتستر فیبر نوری ترایبرر

BML205-10 56,000,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

BML207 67,300,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ترایبرر

plus 2-APL 10372,400,000ساعت قبلتستر فیبر نوری ترایبرر

S3-AOS210 1020,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری ترایبرر

EPN90 1115,000,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری ترایبرر

AOP110T 1318,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری ترایبرر

اسکای کام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PO3213A-T 465,000,000دقیقه قبلپاورمتر فیبر نوری اسکای کام

PO3213-T 95,000,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اسکای کام

اکسفو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

200-FTB 52150,000,000دقیقه قبلتستر فیبر نوری ایکسفو

715B MaxTester 54280,000,000دقیقه قبلتستر فیبر نوری اکسفو

400-FTB 140,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

UNIV-241-FLS 238,000,000ساعت قبلقلم فیبر نوری اکسفو

7200D-FTB اکسفو OTDR 2116,600,000ساعت قبلماژول تستر فیبر نوری

140-FLS 226,700,000ساعت قبلقلم فیبر نوری اکسفو

300-FPM 330,000,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو

1-FTB 3470,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

110-AXS 498,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

352C-PPM 4175,300,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو

PRO-PX1 495,000,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو

500-FTB 4250,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری ایکسفو

600-FOT 4155,100,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

932-FOT 437,000,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو

600-234BL-FLS 5160,700,000ساعت قبللایت سورس فیبر نوری اکسفو

600-FPM 536,000,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری اکسفو

2-FTB 5300,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

735C-FTBX 6101,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

Pro 4-FTB 102,128,700,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

5800-FTB 10250,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

730C MaxTester 14180,000,000ساعت قبلتستر فیبر نوری اکسفو

کمشاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

35-KPN 24,500,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

PON 25-KPN 36,600,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

11M-KPM 45,900,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

35-KPM 47,400,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

53-KPV 44,500,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین

25m-KPM 75,900,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری کمشاین
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ویاوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

54-OLA 348,500,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری ویاوی

5800-MTS/ BERD-T 495,500,000ساعت قبلتستر شبکه ویاوی

85-OLP 9136,300,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری ویاوی

پروسکیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

7028-MT 316,300,000ساعت قبلتستر کابل شبکه پروسکیت

ام تی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

42,200,000ساعت قبلتستر کابل شبکه ام تی زوج یاب تلقی

8-TM Zojyab 91,000,000ساعت قبلتستر کابل شبکه ام تی

ویویتک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

85-OLS 4397,600,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری ویاوی

خرید تجهیزات پسیو شبکه

فایبرلند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM FC-FC 2239,900دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Duplex SM LC-LC 135,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Quad MM LC-LC 365,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Duplex MM SC-SC 3200,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Duplex MM LC-LC 418,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Simplex MM FC-FC 4200,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Simplex SM ST-ST 4200,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM SC-SC 419,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Duplex SM SC-SC 4125,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Simplex MM SC-SC 9125,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

Duplex SM ST-ST 1379,900ساعت قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

تری ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2178S 41,000,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری تری ام

LS-2178 48Core 72,400,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری تری ام خاکی

سر-لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6cm 41,050ساعت قبلکریمپ حرارتی سرلینک

پروسکیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

326-8PK 53,000,000ساعت قبلکابل لخت کن فیبر نوری پروسکیت

سامجین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

24Core 91,100,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

نتورک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SS NWC 24Core 141,500,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک خاکی

خرید کابل فیبر نوری

فایبرلند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

D Armoured Steel 48Core SM 22125,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

Buffered Tight 12Core MM 3665,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

Support Self 12Core SM 3695,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

5m Duplex MM LC-SC 36420,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

D Armoured Steel 24Core SM 39115,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

Buffered Tight 12Core SM 165,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

Support Self 12Core SM 175,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

S Armoured Steel 24Core SM 295,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

5m Duplex SM LC-LC 2420,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

D Armoured Steel 12Core SM 295,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

3m Duplex SM LC-SC 2380,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

Out SM 2Core FTTH 27,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

5m Duplex MM SC-SC 3420,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

3m Duplex SM SC-SC 3380,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

3m Duplex MM LC-SC 3380,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

5m Duplex MM LC-LC 4420,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

5m Duplex SM LC-SC 4600,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

5m Duplex SM SC-SC 4200,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

D Armoured Steel 24Core MM 4115,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

S Armoured Steel 12Core MM 475,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

S Armoured Steel 12Core SM 495,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

3m Duplex SM LC-LC 4380,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

Out-In SM 2Core FTTH 56,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

3m Duplex MM SC-SC 6380,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فایبرلند

D Armoured Steel 12Core MM 995,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

Buffer Tight OM3 12Core MM 985,000ساعت قبلکابل فیبر نوری فایبرلند

اپتکن

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

500-MBD 224,300,000دقیقه قبلقرقره کابل اپتکن

005-JC-S7A SLD8-HMA 35,700,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری اپتکن

80-CBD 54,300,000ساعت قبلقرقره کابل اپتکن

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N123.5MLA 1m OM3 LC 2530,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N123.5MCA 1m OM2 MM SC 5225,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N162.191 PE OM2 24x UC 111,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.185 PE OM2 12x UC 113,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.183 PE OS2 8x UC 27,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.4MLY 1m SM LC 330,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N162.183 PE OM2 8x UC 413,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.4MCY 1m SM SC 443,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N164.185 PE OS2 12x UC 520,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

خرید رک و متعلقات رک

فایبرلند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Quad SM LC-LC 4049,900دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری فایبرلند

خرید دوربین مداربسته بولت تحت شبکه

داهوا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HFW2431TP-IPC-DH دوربین مداربسته تحت شبکه داهوا-
ZS

525,990,000دقیقه قبل

خرید خدمات فیبر نوری

بدون برند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

190,000ساعت قبلکابل کشی فیبر نوری داخلی

1400,000ساعت قبلخدمات فیوژن فیبر نوری

3180,000ساعت قبلتعمیر دستگاه فیوژن فیبر نوری

330,000ساعت قبلتست فلوک کابل شبکه و فیبر نوری

1380,000ساعت قبلنصب و سربندی اتصالات فیبر نوری

خرید پچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Duplex N123.5LLO5 LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

1185,000ساعت قبل

خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SR-X2-10GB 2700,000ساعت قبلماژول سیسکو

2T-WIC 5500,000ساعت قبلماژول 2 پورت سیسکو

خرید خدمات شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

430,000ساعت قبلتست فلوک کابل شبکه و فیبر نوری

10200,000ساعت قبلتعمیر دستگاه تست فلوک

خرید ابزار و تجهیزات الکترونیک

تری ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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https://itbazar.com/index.php/sc_389.aspx
https://itbazar.com/index.php/sc_134.aspx
https://itbazar.com/index.php/sc_281.aspx
https://itbazar.com/index.php/sc_211.aspx


قیمت کالاهای کلینیک تخصصی فیبر نوری
تاریخ 1404/06/18

نام مسئول: ریحانه باقرینام مدیر: سید هاشم نوری

خیابان خرمشهر، خیابان عشقیار، کوچه ششم، پلاک 4، طبقه همکف - تلفن: 3-02188507532 - موبایل: 09362252279

https://irfoc.com

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MID 2273 Dynatel 3M 7145,000,000ساعت قبلکابل یاب تری ام

خرید مولتی متر

ویکتور

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

86D 12اتصالات911,400,000ساعت قبلمولتی متر یو اس بی اتورنج دیجیتال ویکتور

خرید مودم و روتر

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8546MGM1 101,800,000ساعت قبلمودم فیبر نوری هوآوی
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https://itbazar.com/index.php/sc_433.aspx
https://itbazar.com/index.php/sc_51.aspx

